
UCHWAŁA NR XXIII/181/08  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 27 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
165, 166, 173, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/162/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 maja 2008 
roku w sprawie zmian budżetu Gminy Bojanowo na rok 2008 wprowadza się zmiany. 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 19.600.882,- zł, z tego:

           - dochody bieżące w kwocie 19.483.032,- zł,
                       - dochody majątkowe w kwocie      117.850,- zł.””

§ 2. W Uchwale Nr XXII/171/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 czerwca 2008 
roku w sprawie zmian budżetu Gminy Bojanowo na rok 2008 wprowadza się zmiany. 
§ 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§  10. Ustala  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  pożyczek  w  kwocie 

5.500.000,- zł, z tego na:
      1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300.000,- zł;
      2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.390.000,- zł;
      3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

w kwocie 810.000,- zł.””

§ 3. W Uchwale Nr XVII/130/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu Gminy Bojanowo na rok 2008 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 54.424,00 zł
oraz zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę   2.303,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dochody o których mowa w ust 1 obejmują zwiększenie o kwotę 13.500,- zł 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2008 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.564.027,- 
zł.

3. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 19.853.991,- zł, z tego:

           - dochody bieżące w kwocie 19.551.841,- zł,



                       - dochody majątkowe w kwocie      302.150,- zł.”

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.814.262,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.230.141,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz w 
załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.



- 2 -

5. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 23.032.991,- zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 16.563.485,- zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.561.914,- zł,
b) dotacje    527.762,- zł,
c) wydatki na obsługę długu      92.500,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości 6.469.506,- zł, w tym na:
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie  176.656,- zł, zgodnie  z 

załącznikiem Nr 7,
b) wydatki wieloletniego programu inwestycyjnego dla gminy Bojanowo w 

kwocie 6.292.850,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”
Po wprowadzonych zmianach:
- wydatki majątkowe jednoroczne stanowią załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,
- wydatki wieloletniego programu inwestycyjnego dla gminy Bojanowo stanowią załącznik nr 
7 do niniejszej uchwały.

6. Wydatki o których mowa w ust 4 obejmują zwiększenie o kwotę 14.500,- zł oraz 
zmniejszenie o kwotę 1.000,- zł wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie  ustawami  na  2008 rok  po  dokonanych  zmianach  wynosi 
3.564.027,- zł.

7. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 4. 1. Przychody budżetu ustala się w kwocie  3.989.000,- zł – z tego: pożyczki 

zaciągnięte na rynku krajowym  w kwocie  3.400.000,-  zł i  przychody z innych rozliczeń 
krajowych w kwocie 589.000,- zł.
Spłata pożyczek następować będzie z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem ich w 
planach budżetowych opracowywanych na lata obejmujące spłatę.

2. Rozchody  budżetu  ustala  się  w  kwocie  810.000,-  zł na  spłatę  pożyczek 
zaciągniętych na rynku krajowym. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu wynosi  3.179.000,- zł i stanowi 
deficyt budżetowy, który zostanie pokryty pożyczkami zaciągniętymi na rynku krajowym i 
przychodów z innych rozliczeń krajowych.

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik Nr 6.”
Po  wprowadzonych  zmianach  zestawienie  przychodów  i  rozchodów  budżetu  stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

8. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§  10. Ustala  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  pożyczek  w  kwocie 

3.700.000,- zł, z tego na:
      1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300.000,- zł;
      2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.590.000,- zł;
      3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 



w kwocie 810.000,- zł.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


